Новиот лидер на пазарот на поштенските услуги, најголемата интернационална специјализирана компанија за достава во Република Македонија, има потреба од проширување на тимот на позицијата:



Одговорен на Возен Парк
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Потребни квалификации:

· ВСС (високо образование);
· Работно искуство со овластени импортери и сервисери на возила
· Одлично познавање на најчесто користени софтверски решенија- MS Office 
· Организациски и комуникациски вештини, можност за работа со рокови и под притисок.
· Одлични интерперсонални и комуникациски способности, пишани и усни за ефикасна интеракција со персоналот и другите одделенија.
· Претходно работно искуство на иста или слична позиција
 


Работни задачи: 

· Контрола и евиденција за извршени сервиси;
· Контрола на возилата
· Контрола и евиденција за промена на гуми
· Контрола за исправност на патнички и товарни возила;
· Контрола на опрема во патнички и товарни возила;
· Полнење гориво на службени автомобили;
· Регистрација на патнички и товарни возила;
· Одговорен за протокот на документацијата
· Работа во смени
· Искуство со сервисирање и поправка на Volkswagen возила

 

Ве молиме испратете ја Вашата апликација (CV) со назнака „Одговорен на Возен Парк”
 


Напомена:
· САМО апликациите кои ќе влезат во потесен круг, ќе бидат контактирани.
· Апликациите без назнака нема да бидат разгледани!
· Потребно е кандидатот да е со место на живеење за реонот за кој аплицира.

